
Morava Open 2025

Mariánské Údolí 26.-27.9. 2025



Truck

Kvalifikace

Místo: MU
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Nej. kolo 2.nej kolo
 
1. Michal Pokorný 4.964 5.113
2. Jaroslav Švanda 4.967 5.068
3. Roman Klapka 5.014 5.159
4. Petr Švanda 5.056 5.059
5. Martin Doležel 5.113 0.000
6. Kamil Klapka 5.228 5.541
7. Petr Sedlařík 5.250 5.459
8. Jaromír Býma 5.266 5.277
9. Petr Motyčka 5.332 5.502
10. Martin Neček 5.480 5.503
11. Jiří Vrba 5.688 5.716
12. Igor Neček 7.002 7.300



Morava Open – Truck Cup MÚ 2025
Poř. Jméno Příjmení 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 Body Poř.

1. Michal Pokorný 3 3 3 3 3 15 1
2. Jaroslav Švanda 3 3 3 3 2 14 2
3. Roman Klapka 3 3 3 3 0 12 3
4. Petr Švanda 3 3 2 3 1 12 4
5. Martin Doležel 2 2 2 2 2 10 6
6. Kamil Klapka 2 2 2 1 1 8 8
7. Petr Sedlařík 2 2 1 2 3 12 5
8. Jaromír Býma 2 2 2 0 0 6 9
9. Petr Motyčka 1 1 1 1 1 5 12

10. Martin Neček 1 1 1 2 3 8 7
11. Jiří Vrba 1 1 1 1 2 6 10
12. Igor Neček 0 1 1 2 0 5 11
13.
14.
15.
16.

Celkové pořadí závodu

Poř. Jméno Příjmení Body
1. Michal Pokorný 15
2. Jaroslav Švanda 14
3. Roman Klapka 12
4. Petr Švanda 12
5. Petr Sedlařík 12
6. Martin Doležel 10
7. Martin Neček 8
8. Kamil Klapka 8
9. Jaromír Býma 6

10. Jiří Vrba 6
11. Igor Neček 5
12. Petr Motyčka 4



F1

Kvalifikace

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Nej. kolo 2.nej kolo
 
1. Petr Švanda 3.989 4.030
2. Jaroslav Švanda 4.025 4.160
3. Jiří Cihlář 4.055 4.061
4. Martin Neček 4.152 4.192
5. Roman Klapka 4.184 4.258
6. Martin Doležel 4.200 4.200
7. Kamil Klapka 4.204 4.210 
8. Petr Sedlařík 4.206 4.290
9. Libor Bílek 4.278 4.404
10. Michal Pokorný 4.288 4.288 
11. Jaromír Býma 4.331 4.331
12. Roman Motyčka 4.514 4.532
13. Petr Motyčka 4.526 4.526 
14. Marek Motyčka 4.658 4.713
15. Jiří Vrba 4.851 4.851
16. Igor Neček 5.322 5.637



F1

Skupina D

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Marek Motyčka 33

2
34
1

36
3

35
4

0 138.13

2. Petr Motyčka 33
1

34
3

35
4

35
2

0 137.02

3. Jiří Vrba 30
3

33
4

35
2

33
1

0 131.01

4. Igor Neček 26
4

31
2

30
1

30
3

0 117.22



F1

Skupina C

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Pokorný 40

2
40
1

41
3

41
4

0 162.11

2. Roman Motyčka 38
4

39
2

38
1

39
3

0 154.11

3. Libor Bílek 36
1

37
3

39
4

38
2

0 150.25

4. Jaromír Býma 36
3

39
4

39
2

35
1

0 149.28



F1

Skupina B

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Roman Klapka 40

1
41
3

42
4

41
2

0 164.00

2. Petr Sedlařík 41
4

40
2

39
1

42
3

0 162.03

3. Martin Doležel 40
2

38
1

39
3

38
4

0 155.20

4. Kamil Klapka 38
3

39
4

40
2

37
1

0 154.21



F1

Skupina A

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Švanda 43

2
42
1

44
3

43
4

0 172.29

2. Jiří Cihlář 42
3

43
4

44
2

42
1

0 171.18

3. Martin Neček 39
4

40
2

40
1

39
3

0 158.30

4. Petr Švanda 38
1

40
3

42
4

38
2

0 158.20



F1

Celkové výsledky

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kvalif. Kola celkem Nej. kolo
1. Jaroslav Švanda 4.025 172.29 3.882
2. Jiří Cihlář 4.055 171.18 3.997
3. Roman Klapka 4.184 164.00 4.162
4. Michal Pokorný 4.288 162.11 4.082
5. Petr Sedlařík 4.206 162.03 4.188
6. Martin Neček 4.152 158.30 4.178
7. Petr Švanda 3.989 158.20 4.024
8. Martin Doležel 4.200 155.20 4.089
9. Kamil Klapka 4.204 154.21 4.177
10. Roman Motyčka 4.514 154.11 4.337
11. Libor Bílek 4.278 150.25 4.408
12. Jaromír Býma 4.331 149.28 4.259
13. Marek Motyčka 4.658 138.13 4.632
14. Petr Motyčka 4.658 137.02 4.570
15. Jiří Vrba 4.851 131.01 4.672
16. Igor Neček 5.322 117.22 5.219



G12

Kvalifikace

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Nej. kolo 2.nej kolo
 
1. Kamil Klapka, BL 3.224 3.286
2. Jiří Cihlář 3.306 3.359
3. Martin Doležel 3.354 3.357
4. Marek Motyčka, BL 3.358 3.429
5. Martin Neček 3.395 3.428
6. Jaroslav Švanda 3.405 3.475
7. Roman Klapka 3.421 3.428
8. Petr Švanda 3.483 3.511
9. Roman Motyčka 3.552 3.654
10. Libor Bílek 3.553 3.660
11. Petr Sedlařík 3.622 3.638
12. Michal Pokorný 3.720 3.778
13. Petr Motyčka 3.761 3.773
14. Jaromír Býma 3.777 3.797
15. Jiří Vrba 3.988 4.008
16. Igor Neček, žák 4.581 4.586



G12

Skupina D

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaromír Býma 85

2
103

1
107

3
104

4
0 399.06

2. Petr Motyčka 101
1

107
3

105
4

74
2

0 387.15

3. Jiří Vrba 90
3

97
4

96
2

93
1

0 376.19

4. Igor Neček 73
4

87
2

82
1

81
3

0 323.20



G12

Skupina C

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Michal Pokorný 114

4
113

2
114

1
116

3
0 457.28

2. Petr Sedlařík 112
3

114
4

115
2

112
1

0 453.05

3. Libor Bílek 112
2

110
1

117
3

112
4

0 451.02

4. Roman Motyčka 111
1

115
3

117
4

79
2

0 422.00



G12

Skupina B

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jaroslav Švanda 115

2
115

1
116

3
118

4
0 464.13

2. Roman Klapka 117
3

116
4

114
2

116
1

0 463.02

3. Petr Švanda 107
4

108
2

104
1

114
3

0 433.00

4. Martin Neček 107
1

117
3

39
4

97
2

0 360.25



G12

Skupina A

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kola Pnl. Celkem
 
1. Jiří Cihlář 120

2
119

1
121

3
116

4
0 476.26

2. Martin Doležel 116
3

117
4

116
2

114
1

0 463.28

3. Marek Motyčka 115
4

117
2

112
1

116
3

0 460.13

4. Kamil Klapka 112
1

117
3

109
4

115
2

0 453.21



G12

Celkové výsledky

Místo: Mariánské Údolí
Pořadatel: SMTe Mariánské Údolí
Rozhodčí: Švanda J.
Dráha: SMTe Mariánské Údolí

Poř. Závodník Kvalif. Kola celkem Nej. kolo
1. Jiří Cihlář 3.306 476.26 3.317
2. Jaroslav Švanda 3.405 464.13 3.362
3. Martin Doležel 3.354 463.28 3.391
4. Roman Klapka 3.421 463.02 3.469
5. Michal Pokorný 3.720 457.28 3.462
6. Petr Sedlařík 3.622 453.05 3.507
7. Libor Bílek 3.553 451.02 3.466
8. Petr Švanda 3.483 433.00 3.535
9. Roman Motyčka 3.552 422.00 3.495
10. Jaromír Býma 3.777 399.06 3.710
11. Petr Motyčka 3.761 387.15 3.739
12. Jiří Vrba 3.988 376.19 3.954
13. Martin Neček 3.395 360.25 3.406
14. Igor Neček, žák 4.581 323.20 4.391

BL  Cup

Poř. Zavodník Kvalif. Kola celkem Nej. kolo
1. Marek Motyčka 3.358 460.13 3.375
2. Kamil Klapka 3.224 453.21 3.340


	Mariánské Údolí 26.-27.9. 2025

